
1/2

Na temelju članka 13. stavka 4. Uredbe o načinu ocjene i postupku odobravanja investicijskih 
projekata (NN 158/2023), članka 47. Zakona o proračunu (NN 144/21) i članka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18,  
10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 06. kolovoza 2024. 
godine donosi 

ODLUKU
o osnivanju Povjerenstva za odabir investicijskih projekata Istarske županije

Članak 1.

Osniva se Povjerenstvo za odabir srednjih i velikih investicijskih projekata Istarske 
županije za financiranje iz proračuna Istarske županije, a čiji nositelj je Istarska županija, 
odnosno njezin proračunski korisnik.

Povjerenstvo se sastoji od stalnih i povremenih članova.  

Članak 2.

Za stalne članove Povjerenstva za odabir investicijskih projekata Istarske županije 
imenuju se:

1. Boris Miletić, župan Istarske županije, predsjednik Povjerenstva 
- Tulio Demetlika, zamjenik župana Istarske županije, zamjenik predsjednika  
Povjerenstva  

2. Barbara Škreblin-Borovčak, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije, članica 
Povjerenstva 
- Laura Peruško Hajnc - zamjenica članice 

3. Ivana Mihalić Fabris, pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju, 
članica Povjerenstva 
- Vesna Pavletić, zamjenica članice, 

4. Elena Božac Čujić, službenica koja privremeno obavlja poslove pročelnika Upravnog 
odjela za gospodarstvo, članica Povjerenstva 
- Aleksandar Major - zamjenik članice,

5. Mirko Radolović, pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj, član Povjerenstva 
- Ana Mikuljan Franković, zamjenica člana

6. Ivan Glušac, pročelnik Upravnog odjela župana, član Povjerenstva 
- Nena Ružić - zamjenik člana.

Članak 3.

Za povremene članove Povjerenstva za odabir investicijskih projekata Istarske 
županije imenuju se pročelnici iz čijeg se djelokruga predlaže investicijski projekt.. 

U slučaju nemogućnosti prisustvovanja sjednici Povjerenstva, pročelnici povremeni 
članovi Povjerenstva mogu samostalno odlučiti o zamjeniku-ci koji će ih zamijeniti na sjednici. 

Članak 4.

Samo stalni članovi Povjerenstva odlučuju o investicijskom projektu, osim u slučaju 
kada se odlučuje o investicijskom projektu iz njihovog upravnog odjela. 

Povremeni članovi Povjerenstva učestvuju u radu Povjerenstva u dijelu prezentiranja i 
pojašnjavanja predloženog investicijskog projekta.



2/2

Članak 5.

Povjerenstvo odlučuje većinom glasova od ukupnog broja članova koji imaju pravo 
glasa, a u slučaju da su glasovi podijeljeni, odlučujući je glas predsjednika Povjerenstva.

Članak 6.

Povjerenstvo može na sjednicu pozvati i stručnjake iz područja predloženih 
investicijskih projekta o kojima se odlučuje.

Članak 7.

Način rada i ostala pitanje od važnosti za rad Povjerenstva utvrđuju se poslovnikom o 
radu. 

Članak 8.

Članovi Povjerenstva i njihovi zamjenici za rad u Povjerenstvu ne primaju naknadu.

Članak 9.

Administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke obavlja 
Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije. 

Članak 10.

Povjerenstvo donosi Zaključak o odabiru srednjih i velikih investicijskih projekata  za 
financiranje. 

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama 

Istarske županije.

KLASA/CLASSE: 404-01/24-01/50
URBROJ/N:PROT: 2163-07/1-24-2
Pula – Pola, 06. kolovoza 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva iz članka 2
2. Pročelnicima upravnih odjela i službi IŽ – svima 
3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-08-07T13:55:13+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




